平成 23 年 12 月 28 日

各 位
会 社 名 株式会社 クロニクル
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 堀  達 夫

（JASDAQ・コード番号： 9822）

問い合わせ先 常務取締役管理本部長 久 保 田  峰 夫

電 話 番 号 0 3 - 5 7 7 1 - 1 2 0 0 （ 代 表 ）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、代表取締役の異動が生じましたので、お知らせいたします。

1. 異動の理由

本日、代表取締役社長 石神 剛より、平成 23 年 11 月 18 日に発表の「平成 23 年 9 月期決算短信」のとおり、

当社連結当期純利益が 5 期連続で赤字となったことに対する経営責任を明確にすること及び第三者割当による

新株予約権発行にて、今後の資金調達に目処が立ったことにより、平成 23 年 12 月 28 日をもって当社代表取

締役社長及び取締役を辞する旨の申し出があり、これを受理するとともに、本日開催の取締役会において代表

取締役副社長 堀達夫を代表取締役社長として選任いたしました。
なお、退任する石神 剛は、今後当社グループ子会社の取締役として業務にあたります。

2. 新・旧代表取締役の氏名・役職名

新 役 職 名 氏 名  （ふりがな） 旧 役 職 名
代表取締役社長 堀  達 夫 (ほり たつお) 代表取締役副社長

― 石 神  剛 （いしがみ つよし） 代表取締役社長

3. 新代表取締役社長の役職等

氏 名 堀 達夫
生 年 月 日 昭和36年8月22日
出 身 地 東京都
学 歴 昭 和 5 8 年 3 月 和洋学園飯田橋外語専門学校卒業
所 有 株 式 数 800株
略 歴 昭 和 5 8 年 4 月 グローバル貿易株式会社 入社

 昭 和 6 1 年 1 月 当社 入社
 平 成 元 年 1 0 月 当社商品部長
 平 成 6 年 1 2 月 当社取締役商品部長
 平 成 8 年 1 0 月 当社取締役営業本部副本部長兼ブランド営業部長
 平 成 1 2 年 7 月 当社取締役営業本部長
 平 成 1 8 年 4 月 株式会社アメイジングバリュー代表取締役社長
 平成2 3年1 0月 当社代表取締役副社長

4. 異動日

平成23年12月27日
以  上